

pachet formulare

I.D.: 55415219

Data publicarii	22.03.21	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.869,80 RON - 1.869,80 RON

Descriere: 1. Foaie de obsevație clinică generală Broșură capsată 20 pag., 5 file A3 față verso Buc. 1000 x 0,60 = 600,00 lei 2. Foaie spitalizare de zi Format A3 f.v, pliate Buc. 1500 x 0,09 = 135,00 lei 3. Plan de îngrijire Broșură capsată 20 pag., 5 file A3 față verso Buc. 1300 x 0,60 = 780,00 lei 4. Chestionar de evaluare a sănătății Format A5 față-verso Buc. 2000 x 0,04 = 80,00 lei 5. Chestionar pentru evaluarea riscului de îmbolnăvire cu COVID 19 Format A4 față-verso Buc. 2000 x 0,06 = 120,00 lei 6. Facturieri Format A4 o.f. hârtie autocopiativă 3 ex. carnete 150 file Buc. 5 x 21,00 = 105,00 lei 7. Bon de mișcare a mijloacelor fixe Format A5 față-verso, carnete 100 file, broșate Buc. 2 x 6,00 = 12,00 lei 1. Consimțământ în vederea transfuziei Format A4 o față buc. 150 x 0,07 = 10,50 lei 2. Dosarul transabilității sîngelui - Eticheta de compatibilitate Format A4 o față buc. 150 x 0,07 = 10,50 lei 3. Dosarul transabilității sîngelui - Formular cerere sânge Format A4 o față buc. 120 x 0,07 = 8,40 lei 4. Dosarul transabilității sîngelui - Eticheta de compatibilitate Format A4 o față buc. 120 x 0,07 = 8,40 lei TOTAL = 37,80
